Petri de urbe, juxta ordinationem nostram manus porrigentibus adjunctices, ultra plenissimas indulgentias ac alias gratias et facultates, quas crisi fideles ipsi obtinere possunt, juxta literarum apostolicarum de super perfectarum continentiam, misericorditer etiam in domino indulgit atque concessit, ut idoneum possint eligere confessorum presbyterum secularem vel cujusvis etiam mendicantium ordinis regularem, quod, eorum confessione diligenter audita, pro commissis per eligentem delictis et excessibus ac peccatis quibuslibet, quantumcunque gravibus et enormibus, etiam antedictae fedi reservatis casibus ac censuris ecclesiasticis, etiam ab homine ad alicujus instantiam latis, de consensu partium etiam poenam interdicti incurfis, et quorum absolutio eidem fedi esset specialis reservata, Preterquam machinationis in personam summi pontificis, occisionis episcoporum aut aliorum superiorum prelatorum, et injectionis manuum violentarum in illos aut alios prelatos, Falsificationis literarum, Delationis armorum et aliorum prohibitorum ad partes infidelium, ac sententiarum et censurarum occasione aliorum auctoritate apostolica de partibus infidelium ad fideles contra prohibitionem apostolicam delatorum incurfarum, semel in vita et in mortis articulo, quotiens ille imminet, licet mors tunc non subsequatur, Et in non reservatis casibus, totiens quotiens id petierit, plenarie absolvere et eis penitentiam salutarem injungere. Nec non semel in vita et in dicto mortis articulo plenariam omnium peccatorum indulgentiam et remissionem impendere et eucharistie sacramentum (excepto die paschatis et mortis articulo) quibusvis anni temporibus ministrare. Nec non per eos emissa pro tempore vota quaecunque (ultramarino visitationis limitum apostolorum et sancti Jacobi in Compostella, religionis et castitatis vota duntaxat excepta) in alia pietatis opera commutare auctoritate apostolica possit et valeat. Indulgit quoque idem sanctissimus dominus noster prefatos benefactores eorumque parentes defunctos, qui cum charitate decesserunt in precibus, suffragiis, eleemosynis, jejuniis orationibus, missis, horis canonicis, disciplinis, peregrinationibus et ceteris omnibus spiritualibus bonis, quae fiunt et fieri poterunt in tota uniuersali sacrosancta ecclesia militante et in omnibus membris ejusdem in perpetuum participes fieri. Et quia devotus Michael Meynborek ad ipsam fabricam et necessariam instaurationem supradictae basilice principis apostolorum juxta sanctissimi Dom. nostri Pape intentionem et nostram ordinationem de bonis suis contribuendo se gratum exhibuit et liberavit, in cujus rei signum presentes litteras a nobis accepit. Ideo eadem auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte ipsi quod dictis gratiis et indulgentiis nisi et eisdem gaudere possit et valeat, per presentes concedimus et largimur. Datum Northusen, sub sigillo per nos ad hec ordinato, die XVI mensis Junij, Anno Domini MCCCCXVII